
BIO-HERBS

D-MANNOZA D-MANNOSE 370 mg ZDROWY
UKŁAD MOCZOWY

Galeria Produktu

Opis Produktu

D-MANNOZA 370 mg - Naturalne wsparcie dla zdrowia układu moczowego D-MANNOZA
D-MANNOSE 370 mg ZDROWY UKŁAD MOCZOWYSkuteczne wsparcie dla zdrowia
dróg  moczowych,  zapobiegające  nawracającym  infekcjom  i  stanom  zapalnym.•
D-Mannoza  370  mg  •  80  kapsułek  roślinnych  •  Bezglutenowy  i  wegańskiPodmiot
odpowiedzialny:  Bio  Herbs  Sp.  z  o.o.  Wyprodukowano  w  Polsce  Główny  Inspektorat
Sanitarny:  2021/09/21/SD/5812CA  Działanie  D-Mannozy  370  mg  D-mannoza  jest
stosowana we wspomaganiu leczenia zarówno pierwotnych jak i nawracających zapaleń
pęcherza  moczowego,  dolnej  części  dróg moczowych,  w tym nawet  cewkę moczową i
nerki. Jej skuteczność jest bardzo wysoka. D-mannoza zapobiega osadzaniu się bakterii
Escherichia Coli na błonach śluzowych pęcherza moczowego, dzięki czemu bakterie się
nie namnażają i  są wydalane z  moczem co zapobiega powstawaniu stanów zapalnych
pęcherza,  oraz  dróg  moczowych,  podczas  których  pojawia  się  uczucie  pieczenia  w
trakcie  oddawania  moczu.  Dodatkowo  dzięki  temu,  że  zapobiega  nawracającym
zapaleniom  dróg  moczowych  zmniejsza  ryzyko  powstawania  kamieni  nerkowych.
Właściwa  suplementacja  D-mannozy  wspomaga  prawidłowe  działanie  enzymów
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wiążących cukry z białkami, przez co łagodzi zaburzenia glikozylacji, która jest rzadkim
defektem  genetycznym.  Dodatkowo  równoważąc  ramiona  odpornościowe  Th1,  Th2  i
Th17 wspiera układ immunologiczny, dzięki czemu łagodzi wszelkie reakcje alergiczne,
stany  zapalne  czy  choroby  autoimmunologiczne.  Jeszcze  jednym  ważnym  działaniem
D-mannozy  jest  blokowanie  uwalniana  wolnych  rodników  z  neutrofilii.  Środki
ostrożnościNie  należy  przekraczać  zalecanej  dziennej  porcji  do  spożycia  w ciągu dnia.
Produkt  nie  może być  stosowany przez  kobiety  w ciąży,  w trakcie  laktacji  i  dzieci  bez
konsultacji  lekarskiej.  Produkt  nie  może  być  stosowany  jako  substytut  zróżnicowanej
diety.  Nie  należy  stosować  w  przypadku  uczulenia  na  którykolwiek  ze  składników.
Składniki  i  przechowywanieSkładniki:  D-mannoza,  substancje  wypełniające:  sole
magnezowe  kwasów  tłuszczowych  i  dwutlenek  krzemu;  Otoczka  kapsułki:  Celuloza
roślinna.Przechowywanie:  Przechowywać  w  suchym  i  chłodnym  miejscu,  w  sposób
niedostępny  dla  małych  dzieci.  Umieszczony  wewnątrz  słoiczka  pochłaniacz  wilgoci
służy  utrzymaniu  świeżości  produktu  i  jest  niejadalny.  Należy  go  przechowywać  w
słoiczku.  Laur  Konsumenta  2026 -  Odkrycie  Roku Z  dumą informujemy,  że  marka BIO
HERBS została uhonorowana Laurem Konsumenta 2026 w kategorii  Odkrycie Roku. To
dla  nas  ogromne  wyróżnienie  i  potwierdzenie  zaufania,  jakim  obdarzają  nas  Klienci.
Dziękujemy za każdy oddany głos! Sekcja pytań i  odpowiedzi  Pytanie:  Czy D-Mannoza
jest  bezpieczna  dla  diabetyków?  Odpowiedź:  Tak,  D-mannoza  może  być  stosowana
przez  diabetyków,  ponieważ  nie  ma  ona  wpływu  na  prawidłową  regulację  poziomu
cukru  we  krwi.  Pytanie:  Jak  należy  przyjmować  D-Mannozę?  Odpowiedź:  Należy
przyjmować  3  kapsułki  1  do  3  razy  dziennie.  Przyjmować  z  wodą  lub  niesłodzonym
sokiem  owocowym,  np.  z  żurawiny.  Osoby  o  wrażliwym  żołądku  mogą  przyjmować
kapsułki  razem  z  posiłkiem.  Pytanie:  Czy  produkt  jest  odpowiedni  dla  wegan  i
wegetarian?  Odpowiedź:  Tak,  kapsułki  zawierające  D-mannozę  są  pochodzenia
roślinnego,  dlatego  są  polecane  dla  wegetarian  i  wegan.  Pytanie:  Czy  D-Mannoza  ma
jakieś  interakcje  z  innymi  lekami?  Odpowiedź:  D-Mannoza  charakteryzuje  się  bardzo
dobrą  tolerancją  i  nie  wykazuje  żadnych  znanych  interakcji  z  innymi  substancjami.
Ważna  InformacjaZ  dumą  informujemy,  że  BIO  HERBS,  polski  producent  wysokiej
jakości  suplementów diety,  wchodzi  w  nowy etap  rozwoju!W związku  z  rozszerzeniem
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oferty  i  ekspansją  na  rynki  zagraniczne,  nasza  linia  suplementów diety  zyskuje  nowe,
międzynarodowe logo – MY HERBS.To wciąż te same produkty, które znacie i cenicie –
naturalne  składniki,  sprawdzona  jakość  i  skuteczność.  Zmieniamy  logo,  ale  nasze
wartości i standardy pozostają bez zmian.Co to oznacza dla Ciebie?Te same receptury,
ta  sama  jakość  –  teraz  pod  logiem  MY  HERBSNowe,  bardziej  uniwersalne  logo  ułatwi
dostęp  do  naszych  produktów  również  za  granicąStopniowo  będziemy  wprowadzać
nowe  etykiety,  opakowania  i  materiały  z  logiem MY  HERBSDlaczego  MY  HERBS?Bo  to
Twoje suplementy, Twoje zdrowie, Twoja codzienna troska o dobre samopoczucie.Nowe
logo  lepiej  oddaje  naszą  misję  i  pozwala  mówić  o  nas  głośno  na  całym
świecie.Dziękujemy,  że  jesteście  z  nami  i  wspólnie  z  nami  rozwijacie  markę,  której
możecie zaufać!

Parametry Techniczne

Parametr Wartość
Kod producenta 5903714700004

Marka Bio Herbs

Postać kapsułki

Nazwa D-MANNOZA D-MANNOSE 370 mg

Przeznaczenie uniwersalne

Liczba sztuk 80

Podstawowy składnik D-MANNOSE

Cechy dodatkowe bezalkoholowy, bezglutenowy, bez jodu, bez kazeiny, bez laktozy, chronić przed światłem, wegański, wegetariański

EAN (GTIN) 5903714700004

Stan Nowy
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